
5 Uribe Maria Jose Planta Permanente Administración
6 Martorello, Ana Paula Planta Permanente Administración
15 Peralta, Isidro Fernando Planta Permanente Campo
26 Mondine, Carina Ilde Planta Permanente Administración
50 Mascareño, Pablo Planta Permanente Administración
101 Nieto, Carlos Planta Permanente Campo
153 Mayoral, Juan Martin Planta Permanente Campo
162 Berruet, Damián Planta Permanente Administración
176 Quintana, Luis Planta Permanente Campo
228 Quintana, Roque Planta Permanente Campo
247 Scarpatti, Mariángela Planta Permanente Administración
248 Urtizbiria, Facundo Planta Permanente Laboratorios
249 Girotti, Abel Temporario Campo

20 Landerreche, Abel Planta Permanente Campo
35 Meglioli, Natalia Planta Permanente Administración
46 Martinez, Néstor Planta Permanente Campo
199 Villamon, Germán Planta Permanente Campo
224 Tito, Fernando Planta Permanente Campo
235 Gomez, Pedro Antonio Planta Permanente Campo
242 Pereyra Sixto Planta Permanente Campo

141 Martinez, Jesús Planta Permanente Campo
148 Sanchez, Jose Planta Permanente Campo
156 Sanchez, Ana Planta Permanente Campo
227 Montiel, Gonzalo Planta Permanente Campo
231 Micone, Andrés Planta Permanente Campo
256 Exner, Juan Pablo Planta Permanente Campo
250 De la Cruz, Juan Jose Temporario Campo

57 Barni, Nicolas Planta Permanente Administración
234 Marsal, Valeria Planta Permanente Laboratorios
236 Crispino, Laura Planta Permanente Administración

75 Thiessen, Mario Planta Permanente Administración

175 Ferrer Lanfranchi, Mariana Planta Permanente Laboratorio

244 Di Tomaso, Natalia Planta Permanente Administración

N/A Giampietro, Lisandro Contrato Fundación Argentina Encargado
N/A Scoccia, Maria Cristina Contrato Fundación Argentina Vendedor
N/A Mascheroni, Cecilia Liliana Contrato Fundación Argentina Vendedor

SEDE CÓRDOBA 

SEDE BARILOCHE- RIO NEGRO

SEDE OLIVEROS-SANTA FE

SEDE BALCARCE- BUENOS AIRES

SEDE LAS ARMAS Y MAIPÚ- BUENOS AIRES

SEDE ANGUIL- LA PAMPA

SEDE CASTELAR- BUENOS AIRES

SEDE MONTECARLO- MISIONES

NOMINA PERSONAL INTEA S.A. AGOSTO 2020

N° 
Legajo Nombre y Apellido Situación Contractual Área de Trabajo



1 D´Adamo Maria Florencia Planta Permanente Administración dadamo.florencia@inta.gob.ar
4 Hernandez Paula Soledad Planta Permanente Administración hernandez.paula@inta.gob.ar
7 Adrover Lucas Mario Planta Permanente Administración adrover.lucas@inta.gob.ar
98 Posse, Maria Alicia Planta Permanente Administración posse.maria@inta.gob.ar
157 Carrizo Veronica Planta Permanente Administración carrizo.luisa@inta.gob.ar
185 Bogliolo Agustín Planta Permanente Administración bogliolo.agustin@inta.gob.ar
212 Nieto, Leticia Planta Permanente Administración nieto.leticia@inta.gob.ar
213 Corolli, Maria Laura Planta Permanente Administración corolli.maria@inta.gob.ar
n/a Persico, Ezequiel Contrato de servicios Administración persico.ezequiel@inta.gob.ar
n/a Caruajulca, Wanda Contrato de servicios Administración caruajulca.mara@inta.gob.ar

5 Uribe Maria Jose Planta Permanente Administración uribe.mariajose@inta.gob.ar
6 Martorello, Ana Paula Planta Permanente Administración martorello.anapaula@inta.gob.ar
15 Peralta, Isidro Fernando Planta Permanente Campo
26 Mondine, Carina Ilde Planta Permanente Administración mondine.carina@inta.gob.ar
50 Mascareño, Pablo Planta Permanente Administración mascarenio.pablo@inta.gob.ar
101 Nieto, Carlos Planta Permanente Campo
153 Mayoral, Juan Martin Planta Permanente Campo
162 Berruet, Damián Planta Permanente Administración berruet.damian@inta.gob.ar
176 Quintana, Luis Planta Permanente Campo
228 Quintana, Roque Planta Permanente Campo
247 Scarpatti, Mariangela Periodo a Prueba Administración scarpati.mariangela@inta.gob.ar
248 Urtizbiria, Facundo Periodo a Prueba Laboratorios urtizbiria.facundo@inta.gob.ar

20 Landerreche, Abel Planta Permanente Campo
35 Meglioli, Natalia Planta Permanente Administración meglioli.natalia@inta.gob.ar
46 Martinez, Néstor Planta Permanente Campo
199 Villamon, German Planta Permanente Campo
224 Tito, Fernando Planta Permanente Campo
235 Gomez, Pedro Antonio Planta Permanente Campo
237 Uribe, Tomas Planta Permanente Campo
242 Pereyra Sixto Planta Permanente Campo

141 Martinez, Jesús Planta Permanente Campo
148 Sanchez, Jose Planta Permanente Campo
156 Sanchez, Ana Planta Permanente Campo
227 Montiel, Gonzalo Planta Permanente Campo
231 Micone, Andrés Planta Permanente Campo
256 Exner, Juan Pablo Planta Permanente Campo

57 Barni, Nicolas Planta Permanente Administración barni.javier@inta.gob.ar
234 Marsal, Valeria Planta Permanente Laboratorios valscribirme@hotmail.com
236 Crispino, Laura Planta Permanente Administración crispino.laura@inta.gob.ar

75 Thiessen, Mario Planta Permanente Administración thiessen.gabriel@inta.gob.ar

175 Ferrer Lanfranchi, Mariana Planta Permanente Laboratorio marianaferrer04@hotmail.com

241 Carignano, Luis Miguel Planta Permanente Campo carignano.luis@inta.gob.ar

244 Di Tomaso, Natalia Planta Permanente Administración ditomaso.natalia@inta.gob.ar

N/A Giampietro, Lisandro Contrato Fundación Argentina Encargado lisandrogiampietro@gmail.com
N/A Scoccia, Maria Cristina Contrato Fundación Argentina Vendedor
N/A Mascheroni, Cecilia Liliana Contrato Fundación Argentina Vendedor

SEDE OLIVEROS-SANTA FE

SEDE CÓRDOBA 

SEDE SANTIAGO DEL ESTERO

SEDE BARILOCHE- RIO NEGRO

SEDE ANGUIL- LA PAMPA

SEDE MONTECARLO- MISIONES

Cuenta de mail

SEDE CENTRAL

SEDE BALCARCE- BUENOS AIRES

SEDE LAS ARMAS Y MAIPÚ- BUENOS AIRES

SEDE CASTELAR- BUENOS AIRES
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N° 
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